PREFEITURA MUNIC
DE JAPORÃ

-A w, ~

iiiII!
CNPJ: 15.905.342/0001-28

	JAPORAAVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA. SIN - CENTRO - CEP: 79985-000

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição n.°

Data: 	iO.8  /2018 Folha(s):

Prefeito Municipal
RLEY B AV

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.° 038/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã!MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:
PROCESSO N°: 038/2018
MODALIDADE: PREGÃO N°031/2018
OBJETO: Contratação de empresa visando prestação de serviços especializados de consultoria técnica à
Prefeitura Municipal de Japorã na área de Captação e Gestão de Recursos junto aos Governos Federal, Estadual
e demais órgãos da Administração Pública.
Vencedor(es): BS ASSESSORIA & SERVIÇOS EIRELI
Valor Global da Licitação: R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais).

JaporãlMS, 05 de julho de 2018.

AO
ERLEIZEIRA COUTINHO

Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 038/2018 apresentado, HOMOLOGO resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

JaporãlM 	de julho de 2018.

Mato Grosso do Sul, 03 de Agosto de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO DC N°2156

Pregão n.° 021/2018
Partes: O MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS e do Outro lado
às empresas: HOFFMANN E CIA LTDA ME, CNPJ n.
07.832.374/0001-12; JONAS PONCIANO DA SILVA ME, CNPJ n.
00.103.857.0001-37; MARCIO KLOSO\VSKI MEL, CNPJ n.
15.005.891/0001-46; TADEU GURKEWICZ ME, CNPJ n.
37.549.326/0001-82, 	denominadas 	"PROMITENTES
FORNECEDORAS".
Objeto: Registro de preços visando futura contratação de serviços
específicos de torno, fresa e solda e outros não abrangidos no Pregão
presencial n° 013/2018 em MÁQUINAS PESADAS (PÁ
CARREGADEIRA, 	MOTO 	NIVELADORA,
RETROESCAVADEIRA, TRATORES E IMPLEMENTOS
AGRÍCOLAS), para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente e PARA
VEICIJLOS (ÔNIBUS, MICRO ONIBUS, CAMINHONETES E
CAMINHÕES) da Secretaria Municipal Educação.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor Global da Licitação: R$ 286.865,00 (Duzentos e oitenta e seis
mil, oitocentos e sessenta e cinco reais).
Data da assinatura: 02/07/2018
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL (Detentora da Ata);
Representante da Empresa que registrou preços: ALVARO OSVINO
HOFFMANN CPF: 552.612.809-15; JONAS PONCIANO DA
SILVA CPF: 528.650.451-53; MARCIO KLOSOWISKI CPF:
021.745.489-50; VANDERLEY JOSÉ GURKEWICZ CPF:
950.053.581-53.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:DD I C6D49

LICITAÇÃO
	 .4

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.°
038/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial,
torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO N°: 038/2018
MODALIDADE: PREGÃO N° 031/2018
OBJETO: Contratação de empresa visando prestação de serviços
especializados de consultoria técnica à Prefeitura Municipal de Japorã
na área de Captação e Gestão de Recursos junto aos Governos
Federal, Estadual e demais órgãos da Administração Pública.
Vencedor(es): BS ASSESSORIA & SERVIÇOS EIRELI
Valor Global da Licitação: R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil
reais).

Japorã/MS, 05 de julho de 2018.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 038/2018
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 05 de julho de 2018.

I'ANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:5F85EB2E

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 057/2018
Processo n°038/2018
Pregão n°031/2018 	 -
Partes: O MUTNICIPIO DE JAPORÃIMS E 	- 4"lË&A BS
ASSESSORIA & SERVIÇOS EIRELI.
Objeto: Contratação de empresa visando
especializados de consultoria técnica à Prefeitu . unici 	Ja
na área de Captação e Gestão de Recursos jto . Govn i
Federal, Estadual e demais órgãos da Administrab c.
Dotação Orçamentária:
04.122.0003.2-003 - Gestão das Atividades do Gabinete do Prefeito -
Ficha: 019
04.122.0009.2-048 - Gestão das Atividades da Secretaria Municipal
de Administração— Ficha: 213
Valor: R$ 97.020,00 (Noventa e sete mil e vinte reais).
Vigência: 06/07/2018 A 06/07/2019
Data da Assinatura: 06/07/2018
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, pela contratante e
WALTER JOSE DA SILVA, pela contratada.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:83270A39

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 058/2018
Processo n°038/2018
Pregão n°031/2018
Partes: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICTPIO DE
JAPORÃ/MS E A EMPRESA BS ASSESSORIA & SERVIÇOS
EIRELI.
Objeto: Contratação de empresa visando prestação de serviços
especializados de consultoria técnica à Prefeitura Municipal de Japorã
na área de Captação e Gestão de Recursos junto aos Governos
Federal, Estadual e demais órgãos da Administração Pública.
Dotação Orçamentária:
10.301.0006.2-027 - Gestão das Ações da Secretaria de Saúde -
Ficha: 166
Valor: R$ 34.980,00 (Trinta e quatro mil, novecentos e oitenta reais).
Vigência: 06107/2018 A 06/07/2019
Data da Assinatura: 06/07/2018
Fundamento Legal: Leis n° 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: VERIDIANA BARBOSA DA SILVA, pela contratante e
WALTER JOSE DA SILVA, pela contratada.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:3EFI 2FOC

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.°
042/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial,
torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO N°: 042/2018
MODALIDADE: PREGÃO N° 032/2018
OBJETO: Aquisição de Material Odontológico para suprir as
necessidades da Secretaria de Saúde para atendimento odontológico
da população de Japorã/MS.
Vencedor(es): DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
MEDICO-HOSPITALAR EIRELI com valor de R$ 23.855,40 (Vinte
e três mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos);
MC MEDTCALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
com valor de R$ 27.590,60 (Vinte e sete mil, quinhentos e noventa
reais e sessenta centavos);
MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS L.TDA ME com o valor
de R$ 25.024,00 (Vinte e cinco mil e vinte e quatro reais);

www.diariomunicipal.com.br/assomasul

26